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Michelangelo - Infinito
Gramigna

Raffaello - l'artista divino
Quel bravo ragazzo
Ustica

Nomi e cognomi

11 settembre 1683

La soluzione migliore
Dopo quella notte
Habitacion en Roma

La bella societa

Pochi giorni per capire
Baaria

Milano - Palermo il ritorno
La carta esferica

Il giorno la notte e poi l'alba
Mirush

Come le formiche
Alatriste

Withepaddy

Salvatore, questa ¢ la vita
The fine art of love

Tre giorni di anarchia
Che

L'amore imperfetto
Hannibal

Nessuna regola

Li chiamarono...briganti

Emanuele Imbucci
Sebastiano Rizzo
Luca Viotto

Enrico Lando
Renzo Martinelli
Sebastiano Rizzo
Renzo Martinelli
Luca Mazzieri
Giovanni Galletta
Julio Medem
Giampaolo Cugno
Carlo Fusco
Giuseppe Tornatore
Claudio Fracasso
Imanol Uribe
Paolo Bianchini
Marius Holst

llaria Borrelli
Agustin Diaz Yanez
Geretta Geretta
Gian Paolo Cugno
John Irvin

Vito Zagarrio

Josh Evans
Giovanni Maderna
Ridley Scott
Philippe Bérenger
Pasquale Squitieri
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1997
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1994
1994
1993
1993
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1992
1992
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1990
1990
1989
1989

SERIE TV
2016
2015
2014-2015
2013-2014
2010
2009
2009
2009
2008
2008
2007
2004
2000
1991

Del perduto amore
Cosi ridevano

Come mi vuoli

Naja

Il cielo & sempre piu blu
Milim

Mediterraneé

Lamerica

Farinelli - voce regina
Mario, Maria e Mario
La scorta

Le amiche del cuore
Ladro di bambini
Volevamo essere gli U2

Hudson Hawk - Il mago del
furto

Atto di dolore

| tarassachi
Ragazzi nervosi
Nulla ci puo fermare

| romanzi del commissario
Provaci ancora Prof. 6

Il giovane Montalbano
Centovetrine

La donna velata

Il falco e la colomba
L'lsola dei segreti - Kore
Il commissario Rex

Una Madre

Mogli a pezzi

La baronessa di Carini
Part time

| miserabili

Donna d'onore

CORTOMETRAGGIO

2014
2012
2008
1990
1990
1989

FILM TV
2015
2006
2004

La voce umana

Il turno di notte lo fanno le stelle

15 secondi
Scacco al re

Il colore dell'odio
La giostra

Boris Giuliano
L'inchiesta
Posso chiamarti amore?

Michele Placido
Gianni Amelio
Carmine Amoruso
Angelo Longoni
Antonello Grimaldi
Amos Gitai
Philippe Bérenger
Gianni Amelio
Gerard Corbieau
Ettore Scola
Ricky Tognazzi
Michele Placido
Gianni Amelio
Andrea Barzini
Michael Lehmann

Pasquale Squitieri
Fulvio Ottaviano
Anselmo Sebastiani
Antonello Grimaldi

G. M. Tavarelli

E. Oldoini e F. Marra
G. M. Tavarelli
registi vari

Edoardo Margheriti
Giorgio Serafini
Ricky Tognazzi
Giorgio Serafini
Massimo Spano

V. Terracciano e A. Benvenuti
Umberto Marino
Angelo Longoni
Joseé Dayan

Stuart Margolin

Edoardo Ponti
Edoardo Ponti
Gianluca Petrazzi
Marilisa Calo
Pasquale Squitieri
Gianfranco Pannone

Ricky Tognazzi
Giulio Base
Paolo Bianchini



2001 Giuda Raffaele Mertes

1995 Mosée Roger Young
1993 Liberate mio figlio Roberto Malenotti
1992 Scoop José Maria Sanchez
1991 Fuori Casa Stefania Casini
PREMIO
1998 Grolla d'oro come miglior attore Cosi ridevano
1994 Felix European Academy Lamerica
Award
1992 Premio speciale della giuria al 1l ladro di bambini
Festival di Cannes
1992 Felix European Academy Il ladro di bambini
Award
SKILLS
Dialetti/Accenti siciliano

Sport/Arti Marziali/Danze equitazione, scherma, pallanuoto
Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/enricoloversol



